
П Р И К А З  

от «09» января 2024 г.                                                                             № 51-ОД 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного лица за обработку персональных 

данных  

в МБДОУ ДСКВ № 31 г. Ейска МО Ейский район 

 

Во исполнение главы 14  Трудового кодекса Российской Федерации 

«Защита персональных данных работника», Федерального закона от 

27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с 

Положением об обеспечении безопасности персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных, 

утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 

17.11.2007 года № 781, Положением об особенностях обработки 

персональных данных, осуществляемых без использования средств 

автоматизации, утвержденным Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2008 № 687, в целях обеспечения трудового 

законодательства, реализации порядка обработки персональных данных 

работников, определенного Положением о Защите персональных данных 

работников и воспитанников МБДОУ ДСКВ № 31 г. Ейска МО Ейский 

район, утвержденного приказом заведующего от 01.09.2016 года № 152-ОД, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 09.01.2024 года по 31.12.2024года  ответственным лицом 

за сбор и хранение персональных данных работников и воспитанников 

МБДОУ ДСКВ № 31  г. Ейска МО Ейский район Е.В. Гриневу, 

делопроизводителя. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий             А.М.Кузнецова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Е.В. Гринева   ______________« ___»__________ 2024 г. 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №31 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 
 


	ПРИКАЗ

